(別記例文1のイ)

(原本縦書き)

謹啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当センターでは、山口県ゆかりの文学者の文学資料並びに山口県内に伝存する文学資料の収集

に努めるとともに、貴重な資料に適した保管並びに活用を考え努力致しております。

つきましては、左記の資料は郷土山口県の文学遺産として貴重なものと思われますので、甚だ恐縮で

はございますが当センターに御恵贈賜りますようお願い申し上げます。

謹言

年　　　月　　　日

〒753－8502山口市桜畠3－2－1

℡(083)928－0211

山口県立大学附属郷土文学資料センター

様

記

(別記例文1のロ)

拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当センターでは、文学資料の収集整備に心がけ、適切な保存に努めております。

つきましては、貴御刊行の下記資料を是非取揃え、保存し活用させていただきたいと思いますので、

誠に恐縮ですが御恵贈賜りますようお願い申し上げます。

敬具

年　　月　　日

〒753－8502山口市桜畠3－2－1

℡(083)928－0211

山口県立大学附属郷土文学資料センター

記

(別記例文1のハ)

(原本縦書き)

拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当郷土文学資料センターでは山口県ゆかりの文学者の作品及び関連資料等の収集･保管に

努め広く一般に公開し、研究者並びに文学愛好者の利用に供しております。

つきましては、貴社側刊行の氏の左記の図書を当資料センターに御恵贈賜りますよう、

誠に恐縮ではございますが、お願い申し上げます。

敬具

年　　　月　　日

〒753－8502山口市桜畠3－2－1

℡(083)928－0211

山口県立大学附属郷土文学資料センター

様

記